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رضاییان: 

هدفم فقط خوشحالی 
هواداران بود

محمد محبی در مصاف با بنفیکا سومین گل خود را در فصل 

جاری لیگ برتر پرتغال به ثمر رساند و به نظر می رسد راه 

درخشش در فوتبال پرتغال و راهیابی به تیم های بزرگ تر 

را یاد گرفته است.

محمد به گزارش "ورزش سه"، این همان مسیری بود که 

مهدی طارمی همشهری او در فوتبال پرتغال دنبال کرد و  

امروز یکی از بازیکنان خارجی موفق در لیگ برتر پرتغال است 

و به نظر می رسد در آینده ای نزدیک از پورتو راهی یک 

تیم بزرگ تر در فوتبال اروپا خواهد شد. هر چند باید به این 

نکته هم اشاره کرد پورتو تیم شناخته شده ای در فوتبال اروپا 

بشمار می رود. مهدی طارمی بازی در پرتغال را با تیم ریوآوه 

شروع کرد و گلزنی های پی  در پی او موجب شد که توسط 

تیم پورتو شکار شود و در حالی که دومین فصل حضور در 

پورتو را سپری می کند مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی 

قرار گرفته است.

البته که مقایسه محمد محبی و مهدی طارمی اشتباه است 

به این خاطر که دو بازیکن در پست های مختلف هستند با 

قابلیت های فنی منحصر به فرد اما به نظر می رسد محمد 

محبی همانند همشهری اش مهدی طارمی در فوتبال پرتغال 

تبدیل به بازیکن شناخته شده ای شود. جالب اینکه مدیر 

عامل باشگاه سانتاکلارا پیش از اولین گل محمد محبی در 

لیگ برتر پرتغال در پاسخ به درخواست باشگاه های ایرانی 

برای در اختیار گرفتن محمد محبی به عنوان بازیکن قرضی 

گفت استراتژی ما برای محمد محبی فروش او به یکی از 

تیم های پورتو، اسپورتینگ و یا بنفیکا است و در فاصله چند 

هفته محمد محبی به تیم بنفیکا گل زد. او پیش از این دروازه 

تیم های مورینسی و ویسنته را هم باز کرده بود و این در 

حالی است که او در سیستم 3 دفاعه تیم سانتاکلارا به عنوان 

مهاجم کاذب در پست وینگ بک راست به میدان می رود.

اما رفتارها و عادت های جالب محمد محبی او را تبدیل 

به یکی از لژیونرهای خاص کرده است که به برخی از آنها 

اشاره می کنیم.

مهندسی نفت در دانشگاه خلیج فارس

محمد محبی جز بازیکنان تحصیلکرده فوتبال کشورمان 

بشمار می رود. او در رشته مهندسی نفت در دانشگاه خلیج 

فارس بوشهر مشغول به تحصیل است و از زمان شیوع 

ویروس کرونا به صورت آنلاین پیگیر پاس کردن واحدهایش 

در این رشته است. او اذعان کرد اگر فرصت مهیا شود هم 

چنان به تحصیلات خود در این رشته ادامه خواهد داد.

محمد محبی در تیم شاهین شهرداری بوشهر بود که چهره 

شد. در فصلی که شاهین شهرداری بوشهر با مربیگری عبدالله 

ویسی به لیگ برتر صعود کرد او با قرارداد 50 میلیون تومانی 

گل صعود تیم شاهین شهرداری بوشهر در بازی پایانی در 

مصاف با تیم سرخپوشان پاکدشت که بعدها به تیم هوادار 

تهران تغییر نام داد، را زد. محمد محبی بعد از درخشش در 

این تیم توسط امیر قلعه نویی به سپاهان آمد و در فصل اول 

حضور در این تیم هم در لیگ برتر بازی کرد و هم در لیگ 

قهرمانان آسیا. از سویی توامان به اردوی تیم امید و تیم ملی 

دعوت شد و در بازی های مقدماتی المپیک و جام جهانی 

2022 برای تیم های امید و تیم ملی بازی کرد.

این بازیکن بوشهری جزو معدود بازیکنانی است که فعالیت 

کمی در فضای مجازی دارد. او سال های سال صفحه ای در 

اینستاگرام نداشت و به تازگی و آن هم به اصرار دوستان و 

نزدیکانش صفحه اش را راه اندازی کرده اما زیاد پست نمی 

گذارد. اما نکته جالب دیگر در مورد محمد محبی اینکه او 

بعد از حضور در سپاهان با هزینه شخصی برای خود دستگاه 

ریکاوری خرید تا بعد از مسابقه با استفاده از این دستگاه 

خیلی سریع به شرایط بعد از مسابقه برگردد و اصطلاحا 

بدنش دچار اسید لاکتیک نشود.

گله از اسکوچیچ ممنوع

در حالی که محمد محبی در دوره مربیگری مارک ویلموتس 

همواره یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی بود 

اما از زمانی که اسکوچیچ در راس کادر فنی تیم ملی قرار 

گرفته کمتر به اردوی تیم ملی دعوت می شود. در آخرین 

مصاحبه وقتی از محمد محبی پرسیدیم آیا گله ای به خاطر 

عدم دعوت به اردوی تیم ملی ندارد؟ گفت: » برای من گله 

از سرمربی تیم ممنوع است. من هم به دیدگاهی که مرا 

به اردوی تیم ملی دعوت کرد احترام می گذارم و هم به 

دیدگاهی که مرا از اردوی تیم ملی خط زد. اگر به اردوی تیم 

ملی دعوت نمی شوم تقصیر من است نه سرمربی تیم ملی 

چون سرمربی تیم ملی دوست دارد بهترین نفرات را به اردوی 

تیم ملی دعوت کند و بهترین نتایج را بگیرد. او خودش را 

بیشتر از من دوست دارد و من باید تلاش کنم تا با ارایه بازی 

های خوب برای سانتاکلارا دوباره اسکوچیچ را متقاعد کنم مرا 

به اردوی تیم ملی فرا بخواند.«

بی تعارف این رفتار خیلی در بین بازیکنان ایرانی که ستاره 

می شوند مرسوم نیست و همواره از سرمربی تیم ملی به 

خاطر عدم دعوت از خویش انتقاد می کنند در حالی که 

در نهایت مربیگری یک شغل سلیقه ای است و هر مربی 

ایده  خاصی دارد و بر اساس ایده هایش بازیکن به اردوی 

تیم ملی دعوت می کند.محمد محبی بعد از این مصاحبه 

و رهایی از بند مصدومیت از ناحیه کمر ارایه گر بازی های 

خوبی در لیگ برتر پرتغال در ترکیب سانتاکلارا بوده و در هفته 

های اخیر دروازه تیم های مورینسی ، ویسنته و بنفیکا را باز 

کرده است. او که طی توافق باشگاه سپاهان و سانتاکلارا با 

شهریار مغانلو معاوضه شده است هفته های ابتدایی سختی 

را در این باشگاه سپری کرد. اخراج های پی در پی مربی در 

این باشگاه ابهام وضعیتش را بیشتر کرد اما در هفته ای که 

با نمایش خوب در برابر پورتو در لیگ کاپ خود را به سرمربی 

تیم اثبات کرد و تصور می شد در لیگ برتر پرتغال هم تبدیل 

به مهره ثابتی شود در تمرین از ناحیه کمر احساس درد کرد 

و این مصدومیت موجب شد هفته های متمادی شانس 

بازی را از دست دهد. تا اینکه در بازی با مورینسی و در 

هفته نوزدهم به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد. او 

در دقایقی کوتاه که وارد میدان شد موجب اخراج بازیکن 

حریف شد و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. همین گل به 

ادامه حضور او در ترکیب سانتاکلارا کمک کرد و بعد از تکرار 

گلزنی اش در بازی با ویسنته در مصاف با بنفیکا از ابتدا به 

میدان آمد. هر چند در دقیقه 52 به دلیل مصدومیت تعویض 

شد اما گلزنی به بنفیکا بدین معنی است که او جای خود 

را در ترکیب سانتاکلارا پیدا کرده و با ادامه گلزنی می تواند 

استراتژی باشگاه را نهایی کند. یعنی فروش به تیم پورتو، 

اسپورتینگ یا بنفیکا.این بدین معنی است که در آینده ای 

نزدیک یکی از اتفاقات محتمل در مورد محمدمحبی همبازی 

شدن با مهدی طارمی است

 از مهندسی نفت تا گلزنی به بنفیکا

محمد محبی؛ لژیونر خاص فوتبال ایران

را  باشگاه  ساختمان  حالی  در  رضاییان  رامین 

ترک کرد که گروهی از هواداران پرسپولیس برای 

دیدار با او در مقابل باشگاه تجمع کرده بودند و 

تلاش می کردند تا با او عکس یادگاری بگیرند.

سوار  زودتر  هرچه  می کرد  تلاش  که  رضاییان 

خودرویش شود و محل را ترک کند، در گفتگوی 

از  خوشحالم  داشت:  اظهار  خبرنگاران  با  کوتاه 

اینکه دل هواداران را در این مقطع زمانی شاد 

کردم و تنها هدفم این بود و همین که توانستم 

این کار را کنم تا قرارداد ثبت شود و هواداران 

کننده  ثابت  این  خوشحالم.  شوند،  خوشحال 

خیلی چیزهاست.

را  قراردادش  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  او 

زمان  گفت:  بیاید،  پرسپولیس  به  تا  بخشیده 

ثابت کننده خیلی چیزها خواهد بود.

انگیزه مضاعفِ متفاوت ترین قلعه نویی تاریخ

محمد مشایخ زننده گل تیم نفت مسجد سلیمان در بازی با سپاهان بازی 

در دو پست را تجربه کرد. دفاع میانی و دفاع راست.

نفت مسجد  بازی  آخرین  در  گذشته  داد: فصل  توضیح  مشایخ چنین 

سلیمان که در برابر آلومینیوم اراک برگزار شد، آقای فکری تصمیم گرفت 

ازمن در پست دفاع میانی استفاده کند که خوشبختانه عملکرد خوبی 

داشتم و در آن بازی برنده شدیم. در حضور دوباره در اردوی نفت مسجد 

سلیمان طی صحبت هایی که با من داشتند اعلام کردند که می خواهند 

تجربه هفته پایانی فصل گذشته را تکرار کنند که من هم با کمال میل 

قبول کردم چون این تصمیم موجب شد به بازیکنی دو پسته تبدیل شوم. 

پست اصلی من هافبک دفاعی است. در بازی با سپاهان همه چیز برای 

ما خوب پیش رفت اما زمانی که 10 نفره شدیم کار برای ما سخت شد. 

بعد از اخراج مسلم مجدمی تصمیم کادر فنی این بود که من در پست 

دفاع راست بازی کنم.

کلین  که موجب شد  دیدار  این  در  گلزنی خود  پیرامون  محمد مشایخ 

شیت رشید مظاهری در فاصله یکی دو دقیقه مانده به پایان بازی خراب 

شود؛ گفت: به عنوان بازیکنی که در پست هافبک دفاعی به میدان می 

روم و البته الان پست اصلی ام دفاع میانی شده گلزنی را دوست دارم 

و به همین خاطر روی ضربات ایستگاهی پیشروی می کنم تا گل بزنم. 

خوشبختانه در بازی با سپاهان این اتفاق برای من رخ داد. ضربه کرنر 

که زده شد من از عقب به فضا زدم و روی تیر یک توپ را قطع کردم که 

تبدیل به گل شد. در بازی های آینده هم سعی خواهم کرد برای تیم نفت 

مسجد سلیمان گل بزنم.

بازیکن نفت مسجد سلیمان در پایان در پاسخ به این سوال که آیا نفت 

با توجه به شکست سنگین 4-1 در برابر سپاهان در جدول بازی ها باقی 

می ماند یا نه؟ گفت: ما در بازی با سپاهان در دقایق زیادی 10 نفره بازی 

کردیم و اگر داور در صحنه مورد اشاره سخت گیری بیش از اندازه به خرج 

نمی داد نتیجه چیزی غیر از این می شد. همین سپاهانی که در برابر ما 

چنین نتیجه ای به دست آورده، شکست هایی را هم تجربه کرده اما 

الان مدعی قهرمانی است. من شک ندارم با ایده های آقای فکری و هم 

چنین تلاش بازیکنان به رتبه های بالاتر جدول صعود خواهیم کرد. اینجا 

از آقای فکری هم تشکر می کنم که دوباره به من اعتماد کرد و سرانجام 

در لیگ برتر به بازیکنی ثابت تبدیل شدم. من قبلا در ذوب آهن بازی در 

لیگ برتر را تجربه کردم اما در آن تیم بیشتر به عنوان بازیکن ذخیره وارد 

بازی می شدم

مشایخ: 

باز هم برای نفت MIS گل می زنم

برای  مادرید  رئال  از  پیشنهادی  هالند  ارلینگ 

بین  و مذاکرات  داشته  باشگاه  این  به  پیوستن 

 RuhR NachRichteN طرفین آغاز شده است. نشریه

از  باشگاه دورتموند دارد و  با  نزدیکی  رابطه  که 

اخبار این باشگاه مطلع است، ضمن اعلام این خبر 

مدعی شد مدیران رئال مادرید از ارلینگ هالند 

خواسته اند تا یک سال دیگر را در بوندسلیگا با 

لباس دورتموند سپری کند و پس از 12 ماه و در 

تابستان سال 2023 راهی سانتیاگو برنابئو شود.

قرارداد کریم بنزما با رئال مادرید در سال 2023 

به پایان می رسد و این باشگاه به دنبال یافتن 

بازیکن  این  جانشینی  برای  جدیدی   9 شماره 

فرانسوی است. بنزما از زمان جدایی کریستیانو 

رونالدو ستاره این تیم بوده، اما دوران ورزشی او 

از همین حالا  رو به پایان است و رئال مادرید 

به فکر یافتن گزینه ای مناسب برای جانشینی 

این مهاجم گلزن است. البته رئال مادرید در حال 

حاضر تمام تمرکز خود را روی جذب کیلیان امباپه، 

ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن قرار داده و جذب 

همزمان او و ارلینگ هالند را دشوار تلقی می کند.

البته خود ارلینگ هالند خواهان انتقال به رئال 

مادرید در سال های پیش رو است، اما ترجیح می 

دهد هر انتقالی در همین فصل تابستان امسال 

انجام شود و این در واقع تنها مورد اختلاف بین 

این بازیکن و باشگاه اسپانیایی است. به هر حال 

ارلینگ هالند 21 ساله باید به زودی در مورد آینده 

خود تصمیم بگیرد. این بازیکن مورد توجه تیم 

هایی چون رئال مادرید، بارسلونا، منچسترسیتی 

و یونایتد، چلسی و پاری سن ژرمن قرار دارد و از 

نام های مهم بازار تابستانی پیش رو خواهد بود.

ارلینگ هالند برای انتقال به 

رئال مادرید فقط یک راه دارد

در روزی که ذهن علاقمندان به فوتبال درگیر مسابقه تیم 

ملی برابر امارات و حفظ صدرنشینی در رقابت نزدیک و 

تعیین کننده با کره جنوبی بود، رای مهمی چند ساعت قبل 

از سوت آغاز بازی صادر شد و کمیته استیناف نیز در رابطه 

با پرونده اریک بایناما بازیکن گابنی گل گهر، پشت کمیته 

انضباطی و حکمش ایستاد.پس از این رای اعضای تیم 

فوتبال گل گهر و علاقمندان به فوتبال در کرمان که امیدوار 

به بازگشت امتیازات گرفته شده بودند و جدول شانزده 

هفته سپری شده از مسابقات را با رتبه سومی تیمشان به 

تصویر می کشیدند، با واقعیت سنگینی مواجه شدند و رفته 

رفته سعی کردند با این موضوع کنار بیایند.هنوز ساعتی از 

پایان دیدار برابر امارات و پیروزی یک بر صفر شاگردان 

اسکوچیچ نگذشته بود که امیرقلعه نویی با انتشار پستی 

در صفحه اینستاگرام خود به حکم کمیته استیناف واکنش 

نشان داد. او در این پست ضمن به چالش کشیدن رای 

صادر شده، به تمجید از عملکرد شاگردانش پرداخته بود 

و از آنها خواسته بود تا به جای نگاه کردن به گذشته، 

تمام تلاششان را برای ساختن آینده بگذارند.نکته جالب 

حرف های امیرقلعه نویی اشاره او به مبارزه حسن یزدانی و 

تیلور آمریکایی بود و از بازیکنانش خواسته بود تا با انگیزه 

مضاعف به مسابقات باقی مانده وارد شوند و در پایان نیز 

از عملکرد ذوب آهن در نیم فصل دوم لیگ هفدهم برای 

بازگشت به جدول بهره برده بود. گل گهرِ امیرقلعه نویی در 

پایان شانزده هفته ابتدایی مسابقات لیگ بیست و یکم 

29 امتیاز کسب کرده بود و اگر آن پرونده جنجالی به وجود 

نمی آمد، می توانست با فاصله چهار امتیازی با صدر جدول 

به تعطیلات زمستانی برود، اما حالا آنها در آستانه شروع 

دوباره لیگ 22 امتیازی هستند و هفت تیم دیگر را بالای 

سرشان می بینندنماینده سیرجان در پنجره زمستانی با یک 

ورودی و یک خروجی به کارش خاتمه داد، تا سرمربی سرد 

و گرم چشیده فوتبال ایران نشان بدهد که به توانایی های 

بازیکنانش برای بازگشت به جدول و هدف اول باشگاه که 

کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا است، امیدواری زیادی 

دارد. در این بین جذب امین قاسمی نژاد در آخرین ساعات 

مهلت نقل و انتقالات هم می تواند برطرف کننده مهم ترین 

یونس  از مصدومیت طولانی مدت  تیم پس  این  نیاز 

شاکری باشد.امیرقلعه نویی طی ادوار لیگ برتر که حالا به 

دوره بیست و یکم خود رسیده همواره یکی از مربیانی بوده 

که هیجان و حساسیت را با تیم های خود به مسابقات 

تزریق کرده و همچنان هم با کسب پنج عنوان قهرمانی 

پرافتخارترین سرمربی تاریخ این رقابت ها به شمار می رود. 

او اگرچه در این فصل با توجه به اتفاقات رخ داده دیگر 

شانسی برای قهرمانی تیمش قائل نیست، اما احتمالا با 

وجود تمام افتخاراتی که دارد، با انگیزه تر از همیشه کنار 

خط می ایستد تا یکبار دیگر توانایی هایش در دنیای فوتبال 

را به رخ کسانی بکشد که معتقد است نمی خواهند او دیگر 

در فوتبال بماند.گل گهر در شروع دوباره رقابت های لیگ برتر 

از ساعت 15 در ورزشگاه قاسم سلیمانی سیرجان به مصاف 

فجرشهید سپاسی خواهد رفت و این اولین گام قلعه نویی 

و شاگردانش برای انتقام گرفتن و تلاش برای قرار گرفتن در 

رتبه چهارم خواهد بود.

رحمان عمادی روز شنبه در گفت وگو با خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: 

این تیم به علت گریبانگیر شدن مسایل مالی نتواتسته در دو دیدار خارج 

از خانه حضور یابد  و اگر حمایتی نشود ، دیگر قادر به ادامه این دوره 

نخواهد بود.

وی اظهارداشت: هیات فوتبال شهرستان و این اداره از شروع لیگ فوتبال 

برتر در زمینه در اختیار گذاشتن خوابگاه و زمین استادیوم ورزشی نهایت 

همکاری را با این تیم داشته است ولی به علت مشکل مالی هم اینک در 

بلاتکلیفی بسر می برد.

رئیس هیات فوتبال گناوه گفت: تیم سارگل که به عنوان نماینده استان 

بوشهر در فصل قبل مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان کشور حضور یافته 

است  در اختیار هیات فوتبال بوشهر قرار گرفت و امسال امتیاز آن به یک 

ورزشدوست گناوه ای به نام چهارمحالی قرار داده  شد.

مهراب دشتی مکان افزود: این تیم از لحاظ ساختار مالی مشکل دارد و  در 

وضعیت بدی بسر می برد و نیاز به حمایت جدی دارد.

وی اظهارداشت: این هیات به رغم مشکلات مالی  بالاتر از حد توان خود 

از این تیم حمایت کرده است و خواهیم کرد ولی امکان تیم داری برای 

هیات وجود ندارد.

دشتی مکان گفت: این تیم در آخرین بازی خانگی خود در هفته قبل به 

علت مشکلات مالی و نبود بازیکنان غیربومی خود  آمادگی لازم را برای 

حضور مقابل با حریف نداشت و  سرنوشت آن در هاله ای از ابهام قرار 

داشت اما  هیات فوتبال گناوه نهایت تلاش خود را برای برگزاری این 

بازی انجام داد.

رئیس هیات فوتبال گناوه افزود: این هیات برای ادامه حضور این تیم  

در رقابت های این دوره، همکاری لازم را خواهد کرد و انتظار داریم تا دیر 

نشده به این تیم کمک شود تا سهمیه لیگ برتر استان محفوظ بماند.

در پایان هفته نهم مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان کشور تیم  خاتون 

بم با کسب  ۲۴ امتیاز،  شهرداری سیرجان  با  ۲۲ امتیاز )یک بازی کمتر( 

و  سپاهان اصفهان با ۱۹ امتیاز در رده های اول تا سوم و سارگل گناوه در 

رده دهم  قرار دارند.

دیدارهای لیگ برتر فوتبال بانوان کشور  باحضور ۱۱ تیم و بصورت رفت و 

برگشت برگزار می شود.

مشکل جدی نماینده گناوه در لیگ برتر 

فوتبال بانوان

به  مشهد  در  قبل  ماه  یک  از  بیش  تهران  پرسپولیس 

مصاف شهر خودرو رفت. در این بازی که با نتیجه مساوی 

یک بر یک خاتمه یافت انتقادات بسیاری به خط حمله 

پرسپولیس شد و هواداران از اینکه پرسپولیس توان زدن 

گل برتری مقابل ضعیف ترین خط دفاعی لیگ را نداشت 

گلایه داشتند.در این مسابقه اما یک اتفاق مهم دیگر نیز 

برای خط حمله پرسپولیس رخ داد. 

در دقیقه ۵۰ مسابقه و درحالی که عیسی آل کثیر دنبال 

کنترل کردن توپ بود به یک باره زمین خورد و با برانکارد 

از زمین بیرون برده شد. اتفاقی که باعث شد از همان 

لحظه زمزمه های پارگی رباط صلیبی عیسی شنیده شود.

پس از گذشت چند روز از این اتفاق سایت رسمی باشگاه 

پرسپولیس خبر از پارگی رباط صلیبی عیسی داد و ضمن 

جراحی  به  مهاجم  این  نیاز  از  او  برای  سلامتی  آرزوی 

صحبت کرد. این جراحی دوران نقاهتی شش ماهه دارد 

برای مهاجم  را  این خبر پرسپولیسی ها فصل  با  و عملا 

هواداران  که  دانستند.درحالی  شده  تمام  جنوبی شان 

پرسپولیس انتظار داشتند خبر جراحی عیسی را بشنوند 

ناگهان او را در زمین تمرین دیدند که با مربی بدنساز خود 

مشغول تمرین است و انگار هیچ مشکلی ندارد! 

نیز در میان  از سرگیری تمرینات پرسپولیس، عیسی  با 

ابتدای  نرم دوی های  در  و  شد  آفتابی  هم تیمی هایش 

در  گل محمدی  گذشته  کرد.روز  همراهی  را  آنها  تمرین، 

کنفرانس خبری اش در مورد تمرین ها و وضعیت آل کثیر 

بیان کرد: "تمرینات او بیشتر اختصاصی بوده و با تیم 

تمرین نکرده. هنوز فکر می کنم به جوابی که خودش باید 

برسد، نرسیده."این جملات کوتاه یحیی در مورد عیسی 

نشان می دهد کادر فنی و پزشکی پرسپولیس نظر واحدی 

با این مهاجم سختکوش ندارند. گویا آل کثیر سعی دارد 

بدون جراحی و فقط با گذشت زمان به میادین برگردد.

رباط صلیبی مصدومیتی شوخی  همان  یا   acL پارگی 

بردار نیست و شاید با عقب افتادن جراحی فقط دوران 

نقاهتش طولانی تر شود. 

بازی  صورت  در  و  است  32ساله  عیسی  اینکه  ضمن 

کردن با همین شرایط ریسک بدتر شدن وضعیتش نیز 

دزفولی چه  مهاجم  این  دید وضعیت  باید  دارد.  وجود 

خواهد شد. در صورت جراحی، او نیمی از زمان قرارداد 

سر  پشت  مصدومیت  و  محرومیت  با  را  دوساله اش 

گذاشته است.

وضعیت عیسی همچنان در هاله ای از ابهام
پس از کسب نتایج ضعیف، مدیران باشگاه الریان 

تصمیم گرفتند تا لوران بلان سرمربی فرانسوی و 

معروف خود را از کار برکنار کنند و نیکولاس کوردوا 

سرمربی امیدهای قطر موقتا جانشین او بر روی 

نیمکت الریان شد.

بلان که در سال 2020 هدایت الریان را برعهده 

گرفت، در این مدت در 48 بازی روی نیمکت این 

تیم نشست که حاصل آن 19 برد، 7 تساوی و 

22 شکست بود. این تیم قطری امسال با صرف 

خامس  مانند  بازیکنانی  فراوان،  های  هزینه 

رودریگز و انزونزی را به خدمت گرفت اما پس از 

گذشت 17 هفته، با کسب 18 امتیاز در رتبه نهم 

جدول 14 تیمی قطر قرار دارد.

تیم  عضو  که  ایرانی  بازیکن  زاده  خلیل  شجاع 

الریان است، در زمان حضور بلان به یکی از مهره 

های اصلی در ترکیب این تیم قطری تبدیل شده 

بود و حالا باید دید پس از جدایی این سرمربی 

فرانسوی، چه اتفاقی برای شجاع رخ خواهد داد.

اخراج لوران بلان از هدایت 

تیم شجاع


